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No
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20
21

22
23
24
25

KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESI PROGRAMI
BIREYSEL SULAMA MAKINE VE EKIPMAN ALIMLARININ DESTEKLENMESI TEBLIGI ( Teblig No:2021/7)

MANISA IL MUDURLUGUHibe Destegi Almaya Hak Kazanan Basvuru Sahibi Asil Listesi
(EK-6 ) - [ TABLO-2 ]

Basvuru Sahibinin

Adi ve Soyadi/Unvani

RECEP CAVDAR / GERCEK KiSi
MUSTAFA KASIKCI / GERCEK KiSi
SAKIR ALTUNCU / GERCEK KiSi
OSMAN DENiZ / GERGEK KiSi

IBRAHIM ALTINDAG / GERGEK KiSi
BILAL KARCI / GERCEK KiSi
ALPARSLAN DEMIRCI / GERCEK KiSi
HARUN KUTLUAY / GERGEK KiSi
KUDRET AKCATAS / GERCEK KISt
IBRAHIM ETEM KASIKCI / GERGEK KiSi
KENAN MUTUC / GERCEK KiSi

SINEM GECGIL / GERGEK Kisi

KADRI DEMIR / GERCEK KiSi

MUSTAFA KARAKAS / GERGEK KiSi
ISMET OZMEN / GERCEK KISt

ZEKAI TARHAN / GERCEK KiSi
RAMAZAN CAVDAR / GERCEK KiSi
CAFER ATAK / GERCEK KiSi

ISMAIL NAIL KARAOSMANOGLU / GERGEK
Kisi

ONUR KAYA / GERCEK KiSi

HUSEYIN CAHIT KARAKAS / GERCEK KiSi

HASAN HUSEYIN AKIN / GERCEK KiSi
MUSA CALISKAN / GERCEK KiSi
MEHMET SURUCU / GERGEK KiSi
TEZCAN KARAKAYA / GERCEK KiSi

Proje No

19.45.0000.00001
19.45.0000.00002
19.45.0000.00003
19.45.0000.00004
19.45.0000.00005
19.45.0000.00006
19.45.0000.00007
19.45.0000.00008
19.45.0000.00009
19.45.0000.00010
19.45.0000.00011
19.45.0000.00012
19.45.0000.00013
19.45.0000.00014
19.45.0000.00015
19.45.0000.00016
19.45.0000.00017
19.45.0000.00018
19.45.0000.00019

19.45.0000.00020
19.45.0000.00021

19.45.0000.00022
19.45.0000.00023
19.45.0000.00024
19.45.0000.00025

Yatirim Konusu

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi, Yiizey Alti

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Hibeye Esas Mal

Alim Tutari
(TL, KDV Harig)

143.245,80
55.698,41
66.962,30

104.293,16

419.549,10
81.406,87
46.973,31
94.977,37

149.350,22

197.347,04

503.087,35

1.357.196,90

618.883,65

138.820,19

186.815,73

671.996,80

153.414,84

105.598,49

458.834,00

330.873,38
772.305,85

175.681,50
68.300,00
83.353,18
53.791,25

TABLO 2

19.ETAP

Talep Edilen Hibe

Tutan (%50)
(TL, KDV Haric)

71.622,90
27.849,21
33.481,15
52.146,58
209.774,55
40.703,44
23.486,66
47.488,69
74.675,11
98.673,52
251.543,68
678.598,45
309.441,83
69.410,10
93.407,87
335.998,40
76.707,42
52.799,25
229.417,00

165.436,69
386.152,93

87.840,75
34.150,00
41.676,59
26.895,63



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

CAFER AYTAN / GERCEK KiSI
KENAN AKCAN / GERCEK KiSi
YILDIRAY OK / GERCEK KIiSI
HUSEYIN YUCEL / GERCEK KiSi
OZLEM HENAZ / GERCEK KiSi
HUSEYIN GOKSU / GERCEK KiSi
MURAT SAATLI / GERCEK KiSi
ORHAN TUKENMEZ / GERGEK KiSi
HASAN AYDIN / GERCEK KiSI
NESET SENTURK / GERCEK KiSi
BIRSEN YUCEL / GERCEK KiSi
ISMAIL COSKUN / GERCEK KiSi
ARIF GORAL / GERCEK KiSI
AHMET AKCATAS / GERCEK KiSi
BENAL ENOZ / GERCEK KiSi
KAMIL KASIKCI / GERCEK KiSi
MURAT GUMUS / GERCEK KiSi
FEHIM ONDER / GERCEK KiSi

HALIL IBRAHIM GIRAN / GERCEK KiSi

HASAN CAVDAR / GERGCEK KiSi
MUSTAFA GULER / GERCEK KiSi

MUSTAFA ASLANTEKIN / GERGEK KiSI

MURAT ATAY / GERCEK KiSi

SALIH SERTAC AZARSIZ / GERGEK KiSi
SULEYMAN TOPDEMIR / GERCEK KiSi

MESTAN OZKAYA / GERCEK KiSi
BAYRAM KOPARAN / GERCEK KiSI
GULIZAR SIMSEK / GERCEK KiSi
CEMIL AKDEMIR / GERCEK KiSi
CUMALI SANLIYURT / GERCEK KiSi
HUSEYIN BICER / GERCEK KiSI
ONDER ALBAYRAK / GERCEK KiSi
HAKAN ERDOST / GERCEK KiSi
MURAT BASKAK / GERCEK KiSi
AYHAN ULUDEMIR / GERCEK KiSi
HESNA CENGIZ / GERCEK KiSi

MEHMET TEKDEMIR / GERCEK KiSi
ALI AYDEMIR / GERCEK KiSi
ERGUL CETIN / GERCEK KiSi
HAYRI OZSEN / GERCEK KiSi
ISMAIL KITIR / GERCEK KiSi

19.45.0000.00026
19.45.0000.00027
19.45.0000.00028
19.45.0000.00029
19.45.0000.00030
19.45.0000.00031
19.45.0000.00032
19.45.0000.00033
19.45.0000.00034
19.45.0000.00035
19.45.0000.00036
19.45.0000.00037
19.45.0000.00038
19.45.0000.00039
19.45.0000.00040
19.45.0000.00041
19.45.0000.00042
19.45.0000.00043
19.45.0000.00044
19.45.0000.00045
19.45.0000.00046
19.45.0000.00047
19.45.0000.00048
19.45.0000.00049
19.45.0000.00050
19.45.0000.00051
19.45.0000.00052
19.45.0000.00053
19.45.0000.00054
19.45.0000.00055
19.45.0000.00056
19.45.0000.00057
19.45.0000.00058
19.45.0000.00059
19.45.0000.00060
19.45.0000.00061

19.45.0000.00062
19.45.0000.00063
19.45.0000.00064
19.45.0000.00065
19.45.0000.00066

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi
Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Gilines Enerijili Sulama Sistemi,
Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

96.894,87
173.804,40
216.148,82
151.526,98
256.099,26

40.974,15
873.819,66
200.491,20

60.912,16
558.446,90
429.693,96
126.206,50
367.265,27

72.629,95
814.337,30
109.630,56
180.238,67
153.228,17
440.477,30
142.380,30

46.672,77

57.438,80
108.367,96
625.251,40
121.075,54

69.473,41
237.775,03
309.618,00
247.242,10

1.224.650,30

62.096,62

82.977,97
393.511,00

69.278,00

82.546,17
192.210,62

167.941,66
323.583,00
305.921,10
269.438,60
167.001,39

48.447 44
86.902,20
108.074,41
75.763,49
128.049,63
20.487,08
436.909,83
100.245,60
30.456,08
279.223,45
214.846,98
63.103,25
183.632,64
36.314,98
407.168,65
54.815,28
90.119,34
76.614,09
220.238,65
71.190,15
23.336,39
28.719,40
54.183,98
312.625,70
60.537,77
34.736,71
118.887,52
154.809,00
123.621,05
612.325,15
31.048,31
41.488,99
196.755,50
34.639,00
41.273,09
96.105,31

83.970,83
161.791,50
152.960,55
134.719,30

83.500,70



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

HIKMET VARDI / GERCEK KiSi
GUNDOGAN DINGEL / GERGEK KiSi
MESUDE SIMSEK / GERCEK KiSi
YIiGITHAN TUN / GERCEK KiSi
TEVFIK ATLI / GERCEK KiSi
HIMMET KARA / GERGEK KiSi
RAMAZAN KUTLUAY / GERCEK KiSI
HUSEYIN KUTLUAY / GERCEK KiSi
MAHMUT SENTURK / GERCEK KISt
HALIL ADALI / GERGEK KiSi
YAKUP ABPAK / GERCEK KiSI
ASKIN SENTURK / GERCEK KiSi
ABDURRAKIP YILMAZ / GERCEK KiSi
MUSTAFA ULUDEMIR / GERCEK KiSi
CENGIz OZKAN / GERCEK KISt
SADIK OZKASAP / GERCEK KiSi
YASIN ERDEM / GERCEK KiSi
OSMAN DURMUS / GERGEK KiSi
ISMAIL ARTAN / GERCEK KiSi
SINAN UYGUN / GERGEK KiSi
SADIK ACAR / GERGEK KiSi

FUAT AKCAY / GERCEK KiSi

YASIN TUN / GERCEK KiSi

FERHAT CETIN / GERCEK KiSi
SELAHATTIN YUKSEKDAG / GERGEK KiSi
NURGUL KARA / GERGEK KiSi
ADEM BASTURK / GERCEK KiSI
ELIF BASTURK / GERCEK KiSi
ISMAIL DURMAZ / GERCEK KiSi
RAZ TURAN / GERGEK KiSi
SERKAN DERELIOGLU / GERGEK KiSi
MUSTAFA AKDAG / GERGEK KiSi
NEVZAT ALTUNCU / GERCEK KiSi
ERKAN YASADI / GERCEK KiSi

ALI AYDIN / GERCEK KiSi

ERDAL KARAASLAN / GERCEK KiSi
YAVUZ TUN / GERCEK KisSi
SERCAN DURMAZ / GERGCEK KiSi
NAFiZ KARABULUT / GERCEK KiSi
YUSUF KOKCEN / GERCEK KiSi
MUSTAFA AL 1COZ / GERCEK KiSi
MAHMUT iCOz / GERCEK KiSi

19.45.0000.00067
19.45.0000.00068
19.45.0000.00069
19.45.0000.00070
19.45.0000.00071
19.45.0000.00072
19.45.0000.00073
19.45.0000.00074
19.45.0000.00075
19.45.0000.00076
19.45.0000.00077
19.45.0000.00078
19.45.0000.00079
19.45.0000.00080
19.45.0000.00081
19.45.0000.00082
19.45.0000.00083
19.45.0000.00084
19.45.0000.00085
19.45.0000.00086
19.45.0000.00087
19.45.0000.00088
19.45.0000.00089
19.45.0000.00090
19.45.0000.00091
19.45.0000.00092
19.45.0000.00093
19.45.0000.00094
19.45.0000.00095
19.45.0000.00096
19.45.0000.00097
19.45.0000.00098
19.45.0000.00099
19.45.0000.00100
19.45.0000.00101
19.45.0000.00102
19.45.0000.00103
19.45.0000.00104
19.45.0000.00105
19.45.0000.00106
19.45.0000.00107
19.45.0000.00108

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi
Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

103.446,14
681.559,00
222.534,86
177.114,50
501.208,00

48.390,98

39.301,04
197.764,86
333.455,05
219.023,42
165.459,80
408.324,46
277.712,21

88.499,62
115.531,11
332.269,94
336.960,80

62.835,44
960.797,07

41.049,20
323.342,48
267.847,86
105.604,55
215.842,20
359.706,60
161.602,30
223.474,46
190.642,02

42.458,48
138.273,00

88.303,25
171.540,00

49.007,45
855.413,68
274.837,27
387.850,20
118.289,54
183.188,60
160.819,82
103.998,00
437.272,29

47.810,50

51.723,07
340.779,50
111.267,43

88.557,25
250.604,00

24.195,49

19.650,52

98.882,43
166.727,53
109.511,71

82.729,90
204.162,23
138.856,11

44.249,81

57.765,56
166.134,97
168.480,40

31.417,72
480.398,54

20.524,60
161.671,24
133.923,93

52.802,28
107.921,10
179.853,30

80.801,15
111.737,23

95.321,01

21.229,24

69.136,50

44.151,63

85.770,00

24.503,73
427.706,84
137.418,64
193.925,10

59.144,77

91.594,30

80.409,91

51.999,00
218.636,15

23.905,25



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

KADIR CAVDAR / GERCEK KiSI

SALIH AKDENiZ / GERCEK KiSi

TAHA RAMAZAN AKKAS / GERCEK KiSi
OSMAN NURI AKKAS / GERCEK KiSi
MEHMET KARAKAYIS / GERCEK KISt
LEVEND GULEBASTI / GERCEK KiSi
YAKUP AKDENIZ / GERCEK KiSi
HALIT EKEN / GERCEK KiSi

HAKAN KASIKCI / GERCEK KiSi
RAMAZAN TOPDEMIR / GERGEK KiSi
HALIT AKCAN / GERCEK KiSi
HUSEYIN SAHIN / GERCEK KiSi
VAHAP OZTURK / GERCEK KiSI
MEHMET BALCI / GERCEK KiSi
MUHITTIN SEFA ONAL / GERCEK KiSI
BURCAK ARBIL / GERCEK KiSi
ABIDIN DONER / GERCEK KIiSi
RAMAZAN CULHA / GERCEK KiSi
SEYIT ALI KARAKUVALIK / GERCEK KiSi
AHMET YUKSEL / GERCEK KiSi

FATIH GOKSU / GERCEK KISt

KAAN KOCA / GERGEK KiSi

AHMET ISMAKLI / GERCEK KIiSI
DILDARE AKTAY / GERCEK KiSI
ISMAIL BILGE / GERCEK KiSi

SAKIR AKDENIZ / GERCEK KiSi

NURI YUKSEL / GERCEK KiSi

FADIME OZTURK ARALI / GERGEK KiSi
FATMA BASTURK / GERCEK KISt
MUHTEREM ERDEM / GERCEK KiSi
MUSTAFA BICER / GERCEK KiSi
VEDAT OZTURK / GERCEK KiSi
MEHMET KARA / GERCEK KISt

SEFA SENTURK / GERCEK KiSi

SAKIR ACAR / GERCEK KiSi

MEHMET CEYLAN / GERGEK KiSi
HASAN YUCEL / GERCEK KiSI

YAKUP KESKIN / GERCEK KiSi
TEVFIK GUDUCU / GERCEK KiSi
BAYRAM SAGOL / GERGEK KiSi
AHMET SAHBAZ / GERCEK KiSI
HALIL IBRAHIM HARMANDALI / GERGEK

19.45.0000.00109
19.45.0000.00110
19.45.0000.00111
19.45.0000.00112
19.45.0000.00113
19.45.0000.00114
19.45.0000.00115
19.45.0000.00116
19.45.0000.00117
19.45.0000.00118
19.45.0000.00119
19.45.0000.00120
19.45.0000.00121
19.45.0000.00122
19.45.0000.00123
19.45.0000.00124
19.45.0000.00125
19.45.0000.00126
19.45.0000.00127
19.45.0000.00128
19.45.0000.00129
19.45.0000.00130
19.45.0000.00131
19.45.0000.00132
19.45.0000.00133
19.45.0000.00134
19.45.0000.00135
19.45.0000.00136
19.45.0000.00137
19.45.0000.00138
19.45.0000.00139
19.45.0000.00140
19.45.0000.00141
19.45.0000.00142
19.45.0000.00143
19.45.0000.00144
19.45.0000.00145
19.45.0000.00146
19.45.0000.00147
19.45.0000.00148
19.45.0000.00149
19.45.0000.00150

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

Mikro Yagmurlama Sulama Sistemi

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

373.861,10
217.754,40
222.918,66
231.372,40
118.239,90
76.980,00
90.634,80
631.448,83
125.808,34
80.096,74
323.731,40
250.982,60
762.628,55
46.447,04
319.216,57
131.040,70
241.021,68
72.264,05
515.824,69
284.239,11
68.533,40
379.373,80
115.852,70
607.862,48
58.780,85
73.175,40
503.997,89
609.279,84
99.155,02
190.657,77
89.729,02
422.699,54
86.374,48
257.710,26
131.645,75
70.015,90
256.877,50
450.105,20
42.613,42
89.968,69
552.836,70
73.197,65

186.930,55
108.877,20
111.459,33
115.686,20
59.119,95
38.490,00
45.317,40
315.724,42
62.904,17
40.048,37
161.865,70
125.491,30
381.314,28
23.223,52
159.608,29
65.520,35
120.510,84
36.132,03
257.912,35
142.119,56
34.266,70
189.686,90
57.926,35
303.931,24
29.390,43
36.587,70
251.998,95
304.639,92
49.577,51
95.328,89
44.864,51
211.349,77
43.187,24
128.855,13
65.822,88
35.007,95
128.438,75
225.052,60
21.306,71
44.984,35
276.418,35
36.598,83



151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

GOKHAN TOPDEMIR / GERCEK KiSI
OZKAN PALABIYIK / GERCEK KiSi
ELIF AKARLI / GERCEK KiSi

BUNYAMIN OZEL / GERCEK KiSi
MUSTAFA ALBAYRAK / GERGEK KiSi
OSMAN SOLMAZ / GERCEK KiSI
HUSEYIN BICER / GERCEK KiSi
HIMMET CULHA / GERCEK KiSI
YUNUS KOCA / GERGEK KiSi
HAYDAR SEFA KOKCEN / GERCEK KiSi
ERTAN CETIN / GERGEK KiSi
ADNAN YASADI / GERCEK KiSI
ERCAN GEZEK / GERCEK KiSi
EMINE KARABULUT / GERCEK KiSi

Il Proje Yiiriitme Birimi

e 1....12024

Erol SEVIL Osman KALPAK

Miihendis Miihendis

19.45.0000.00151
19.45.0000.00152
19.45.0000.00153

19.45.0000.00154
19.45.0000.00155
19.45.0000.00156
19.45.0000.00157
19.45.0000.00158
19.45.0000.00159
19.45.0000.00160
19.45.0000.00161
19.45.0000.00162
19.45.0000.00163
19.45.0000.00164

Sube Miidiirii

vee ... 12024
Hilmi YOLDAS
Sube Muduri V.

Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi, Yiizey Alti
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Yiizey Alti Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi
Damla Sulama Sistemi

TOPLAM:

11 Miidiir Yrd.
e 1....12024
Serdar MERSINLI
Il Middr Yrd.

120.206,49
161.431,80
155.712,68

86.696,35
65.847,26
20.293,50
60.405,21
97.122,94
569.733,20
249.410,66
224.477,61
1.578.468,31
193.484,33
78.575,22
41.897.216,94

11 Miidiirii
e 1....12024

Metin OZTURK
Il Midurd

60.103,25
80.715,90
77.856,34

43.348,18
32.923,63
10.146,75
30.202,61
48.561,47
284.866,60
124.705,33
112.238,81
789.234,16
96.742,17
39.287,61
20.948.608,72



